Comitati di FELTRE e BELLUNO

cCircuito

dello neve 206 -

Localita: San Martino di Castrozza - Slalom Gigante

Data della gara: domenica 7 febbraio 2016 0.00

Societa organizzatrice: Sci Club Lentiai

GIURIA:

Giudice Arbitro: Matteo Scanavacca
Giudice di Partenza: Gianluigi Da Col

Giudice di Arrivo: Enio De Bacco

Direttore di Gara: Gabriele Tamburlin

Direttore di Pista: Marco Plazzoli

Ufficio Gare/EDP: Matteo Scanavacca

Cronometraggio: CSI Feltre
Cronometrista: Flavio Grigoletto

CATEGORIA Baby F

Pos. Pett.
3
13
2
20
17
14
16
21
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Cognome nome
CONTE Marem
MARCER Giulia
MESIRCA Ludovica
SORARUF Elisa
ROLD llaria
CHIESURIN Irene
BATTAGLIA Carolina
MESIRCA Carlotta
DE BACCO Emma
FACCI Evelyn
FAORO Giulia
MOCELLIN Caterina
STOCCO Angela
DE BATTISTA Gaia
TALAMINI Giorgia
DE BATTISTA Giorgia
FUSINA Gloria
CECCATO Bianca
NALESSO Susanna
LOSS Angela
TALAMINI Elisa

Comitato di FELTRE

in collaborazione con Comitato di Belluno
Comitato Regionale Veneto

organizza

PISTA:

Denominazione pista: Valboneta
Partenza: Om

Arrivo: Om

Dislivello: Om

Omologazione:

N° Porte: 0

Tracciatore: Piercarlo Zagonel
Speaker:

ORDINE DI ARRIVO

Anno
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2009
2006
2007
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2006
2008
2009
2006
2009

Cod. Atleta Societa
TO5RX SLALOM SKI
12601345 SCI CLUB LENTIAI
12601766 PLAYLIFE SCHOOL ASD
POMZ7 SCI CLUB MARMOLADA
TO5NR SLALOM SKI
12601373 SCI CLUB VILLABRUNA
12601741 PLAYLIFE SCHOOL ASD
12601765 PLAYLIFE SCHOOL ASD
12601376 SCI CLUB VILLABRUNA
12601758 PLAYLIFE SCHOOL ASD
12601623 SCI CLUB LENTIAI
12601767 PLAYLIFE SCHOOL ASD
03008501 CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SLALOM SKI
SLALOM SKI
SLALOM SKI
03201964 G.S. TAIBON
12601363 SCI CLUB LENTIAI
03006903 CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
POLHF U.S. VANOI
SLALOM SKI

Tempo
0:48,34
0:53,21
0:53,66
0:55,66
0:55,97
0:56,68
0:59,44
1:01,78
1:06,48
1:08,29
1:12,28
1:16,81
SQ
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
SQ
N.P.
N.P.

P.ti
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CATEGORIA Baby M

Pos.

ONOOBAWODN -

Pett.
47
25
28
32
29
36
35
38
46
31
33
34
30
22
39
43
40
24
42
41
37
45
44
27
26
23

Cognome nome

BROI Lorenzo

RECH Manuel
ALTADONNA Tommaso
CORTESE Francesco
DE TOFFOL Simone
GROPPA Sebastiano
GIUSTO Riccardo
BATTAGLIA Matteo
MOCELLIN Riccardo
FACCHIN Andrea
DALLA CORTE Marco
FACHIN Paolo
GRIGOLETTO Alessandro
BALDISSERI Pietro
MARES Luca

FACCI Richard

DE TOFFOL Michele
BOSCO Giovanni
FIORAVANZO Michele
FERRARO Andrea
TRES Tommaso

DE BACCO Isacco
LIEO Giacomo
ANDREOLA Leonardo
LOSS Federico
ZAMPIERI Francesco

CATEGORIA Cuccioli F

Pos.
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Pett.
48
55
54
56
49
53
50
51
52

Cognome nome
DELL'EVA Erika
MARCER Arianna
MASAREI Alessia
POLITO Sofia

KUD Elena
BATTAGLIA Giorgia
PIUTTI Eva
MEZZALIRA Nicole
GORZA Anna

CATEGORIA Cuccioli M

Pos.

0O ~NO OB WN -

Pett.
69
72
63
73
58
71
65
59
70
67
60
66
57
68
64
62
61

Cognome nome
BIANCHET Federico
CERENTIN Roberto
BROI Alessandro
CAMPAGNOLO Riccardo
FACHIN Nicolo
VALANDRO Samuel
VALANDRO Martin
CENERE Willem
MELONI Tommaso
GASPERIN Nino
PIUTTI Pietro
MARES Elia
REATO Luca

LOSS Mattia

LIEO Elia

MIONE Alessandro
LOSS Manuel

CATEGORIA Ragazzi F

Pos.

1

Pett.
76

Cognome nome
PLAZZOLI Anna

Anno
2006
2007
2006
2008
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2006
2009
2008
2008
2009
2007
2008

Anno
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004

Anno
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005

Anno
2002

Cod. Atleta
03804385
ROK6K
12601739
12601465

POMZ5
03006154
12601745
12601870

TOCO02
12601467
12601469

NOH2A
12601671
12601900
12601759

VOSME
12601464

VO7PC
12601596
12601366
12601377
12601383

V08zZ

TOBWN

Cod. Atleta
NOD13
12601343
M09z0
LAEY6
POK2M
12601742
03006164
12601551
12601445

Cod. Atleta
POVJC
MO59T

03804384
12601754
NOCT5
NOFCA
MO9YZ
VOCOM
VOCow
ROAYT
03006163
12601899
12601393
LAGCP
12601382
12601560
POLHH

Cod. Atleta
LADY8

Societa

PRO SKI TRENTO

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB FELTRE
SLALOM SKI

SCI CLUB MARMOLADA
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB CROCE D'AUNE
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE
SLALOM SKI

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB VILLABRUNA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SLALOM SKI

SCI CLUB FELTRE
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB VILLABRUNA
SCI CLUB VILLABRUNA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
U.S. VANOI

SLALOM SKI

Societa

SLALOM SKI

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB LENTIAI
PLAYLIFE SCHOOL ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB VILLABRUNA

Societa

SLALOM SKI

SLALOM SKI

PRO SKI TRENTO
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB MARMOLADA
SCI CLUB MARMOLADA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB VILLABRUNA
SCI CLUB VILLABRUNA
U.S. VANOI

SCI CLUB VILLABRUNA
SCI CLUB LENTIAI

U.S. VANOI

Societa
SCI CLUB LENTIAI

Tempo
0:45,78
0:47,39
0:48,37
0:51,71
0:52,68
0:53,18
0:53,98
0:54,19
0:54,35
0:54,67
0:57,70
0:57,75
0:58,97
1:02,23
1:03,99
1:04,16
1:04,97
1:08,21
1:10,10
1:13,09
1:14,96
SQ
N.P.
SQ
N.P.
N.P.

Tempo
0:44,60
0:45,82
0:47,95
0:52,00
0:55,13
0:55,94
0:55,97
1:00,34
1:08,18

Tempo
0:43,39
0:43,76
0:44,12
0:44,81
0:45,47
0:47,98
0:48,70
0:48,80
0:49,93
0:51,64
0:52,87
0:55,53
0:57,45
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.

Tempo
0:42,51

P.ti
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P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12

P.ti

P.ti
25
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N
o

81
78
75
85
84
82
79
83
80
86
77
74

SCACCHI Sara

RECH Martina
BELLUMAT Caterina
BENINCA' Claudia

DA RIN DE MENEGO Beatrice
ZADRA Federica
CENERE Sophia

ZATTA Chiara

REATO Lucia
BATTAGLIA Martina Silvia
DE BIASIO Martina

DA ROIT llaria

CATEGORIA Ragazzi M

Pos.

0O ~NO OB WN -

Pett.
89
97
98

101
110
92
93
102
95
106
96
9
100
107
88
105
87
108
109
94
111
104
103
99
90

Cognome nome
NOSADINI Andrea
GAETANI Tommaso
NADALET Lorenzo
LAZZARETTI Lorenzo
ALBAN Davide
BORTOLUZZI Mattia
SOMMAVILLA Enrico
SBARDELLA Nicola
ALTADONNA Leonardo
GARBUIO Francesco
VETTOR Davide
BOLLERI Sebastiano
MATTIELLO Giovanni
SPAGNOLLI Andrea
BELLINI Simone
MORO Alessandro
MAJER Sebastiano
CHIESURIN Davide
OPPIO Davide
ANDREOLA Gianmaria
FUSINA Davide
GIUSTO Nicola
ALOSI Alessandro
GIURIN Tommaso
RAGONESI Nicola

CATEGORIA Allievi F

Pos.

NOoO o WN -

Pett.
112
113
115
114
117
119
118
116

Cognome nome
ACCARDI Annarita
CAMPAGNOLO Marta
BENINCA' Helen
GABRIELI Sofia
CAVAGNA Camilla
ALBAN Sara
BATTAGLIA Margherita
CECCATO Asya

CATEGORIA Allievi M

Pos.
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Pett.
126
123
121
125
128
129
127
124
120
122

Cognome nome
BIANCHET Stefano
CAPRA Edoardo
MATTIELLO Carlo
JANNON Pietro
ACCARDI Francesco
URAPETALO Andrea
ROSSA Simone

DA PIAN Gabriel
CENERE Sebastian
DA POS Joseph

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003

Anno
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002

Anno
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000

Anno
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000

12600464
POMXL
NO4H3
POK2H
ROJDP
MOSFM
VOCWX

12601448

12601394

12601744

03201961

03201960

Cod. Atleta
12601769
03006120

NO4FW
MO06C7
12601185
MOQ747
FAJPL
12600979
12601738
LAADN
12601436
LA436
LAJ2A
LAEY5
03006144
03006159
03006156
12601372
12601389
V0901
03201963
03006152
03006839
03006149
12601898

Cod. Atleta
DAFWN
12601753
HA29X
03006119
FARJO
12601186
12601743
LADYA

Cod. Atleta
LACR7
12600458
LAJ1P
LAFNX
DAFWK
12600467
12601629
HOOMS8
VOC9OL
03201059

SKI COLLEGE VENETO
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB VILLABRUNA
SCI CLUB VILLABRUNA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
G.S. TAIBON

G.S. TAIBON

Societa

PLAYLIFE SCHOOL ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SLALOM SKI

SLALOM SKI

SCI CLUB LENTIAI
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB MARMOLADA
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB VILLABRUNA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
G.S. TAIBON

CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SKI TEAM VALLATA FELTRINA

Societa

SLALOM SKI

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
SLALOM SKI

SCI CLUB LENTIAI

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

Societa

SLALOM SKI

SKI COLLEGE VENETO
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE
SLALOM SKI

SKI COLLEGE VENETO
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB MARMOLADA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
G.S. TAIBON

0:44,39
0:45,90
0:47,43
0:48,90
0:49,40
0:50,01
0:51,50
1:00,69
1:01,31
SQ
N.P.
N.P.

Tempo
0:41,64
0:42,48
0:42,51
0:42,65
0:42,89
0:43,42
0:43,85
0:43,92
0:44,16
0:44,43
0:44,49
0:45,52
0:47,13
0:47,84
0:47,96
0:48,95
0:49,24
0:56,41
0:59,78
1:03,87
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.

Tempo
0:41,54
0:42,40
0:42,52
0:43,34
0:43,48
0:43,53
0:48,06
N.P.

Tempo
0:40,44
0:40,71
0:41,49
0:42,28
0:43,22
0:43,44
0:45,72
0:46,85
0:54,29
N.P.

22
19
17
16
15
14
13
12
11

o

P.ti
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P.ti
25
22
19
17
16
15
14

P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12

0



CATEGORIA Ladies

Pos. Pett. Cognome nome
1 130 ROCCHETTO Nicoletta
2 131 BIANCO Debora
3 132 ZANNINI Francesca
- 133 BOMBIERI Luisa
CATEGORIA Master
Pos. Pett. Cognome nome
1 136 BUSANA Franco
2 152 DELL'OSBEL Livio
3 150 FABRINETTI Mario
4 147 BEDONT Augusto
5 141 GABRIELI Luca
6 134 GREGGIO Antonio
7 148 DE PARIS Silvano
8 140 BENINCA' Guido
9 146 GALUPPO Marco
10 143 BOSI Alberto
11 139 BELLINI Stefano
12 144 GAVIOLI Luigi
13 137 GISLON Fabio
14 149 DAL BO Paolo
15 142 DE GRANDIS Sauro

151 ANGI ltalo

145 DE COL Loris

138 PAT Luigi

135 AGOSTINI Rodolfo

CATEGORIA Super Senior

Pos.

© O N O~ WN =

Pett. Cognome nome

156 TAMBURLIN Gabriele
161 PLAZZOLI Marco

160 MARCER Massimo
157 MARCER Arturo

164 GIANNI Giovanni

158 STEVANATO Enrico
153 NALESSO Enrico

165 MAJER Michele

163 GAETANI Mauro

162 STOCCO Simone

159 DE BATTISTA Christian
155 ZAMPIERI Christian
154 TALAMINI Gianluigi

CATEGORIA Giovani-Senior F

Pos.

© O NO O WN -~

Pett. Cognome nome

171 SOMMAVILLA llaria (M)
168 RAGONESI Anna

172 GIANATI Beatrice

167 CAMPAGNOLO Chiara
166 NOSADINI Elisabetta
173 FERRIGHETTO Monica
175 MIOLA Irene

169 LUONGO Alessia

174 GISLON Chiara

170 DE GRANDIS Barbara

CATEGORIA Giovani-Senior M

Pos.

1
2

Pett. Cognome nome
179 MILAN Giorgio
176 BENINCA' Hermann

Anno
1964
1970
1959
1960

Anno
1958
1958
1961
1958
1964
1963
1950
1955
1960
1960
1959
1964
1964
1960
1953
1935
1963
1952
1953

Anno
1971
1972
1970
1969
1979
1968
1972
1970
1968
1969
1974
1976
1974

Anno
1987
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1982

Anno
1999
1998

Cod. Atleta
03006124
03006146
03006127
03006667

Cod. Atleta
19LX5
12601891
0csc2
12601788
03006118
LANDY
150H9
O3EV6
03006414
03006739
03006145
03006117
03006334
03104733
03006126
03008423
03201962

03006666

Cod. Atleta
12600975
12600974
12601346
12601344
03006664
03007487
03006128

03006121
03008500
04L1H
VOCC5
TO5SRL

Cod. Atleta
3X56F
12601897
12601715
12601752
12601770
EA5RJ
12601718
12600461
03006352
03006125

Cod. Atleta
12601717
12601309

Societa

CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SCI CLUB TRICHIANA

C.S.I. SOCIETA' SPORTIVA
SLALOM SKI

SCI CLUB VAL BIOIS
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
SLALOM SKI

SCI CLUB TRICHIANA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
G.S. DINAMIS

CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
G.S. TAIBON

SCI CLUB TRICHIANA
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
SLALOM SKI

SLALOM SKI

SLALOM SKI

Societa

SLALOM SKI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI COLLEGE VENETO
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SLALOM SKI

SKI COLLEGE VENETO

SKI COLLEGE VENETO
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD

Societa
SKI COLLEGE VENETO
SKI TEAM VALLATA FELTRINA

Tempo
0:54,80
1:00,95
1:03,56
N.P.

Tempo
0:40,97
0:41,61
0:42,49
0:42,53
0:43,03
0:43,50
0:44,04
0:44,16
0:45,09
0:46,09
0:46,71
0:47,66
0:48,02
0:48,49
0:50,26
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.

Tempo
0:40,20
0:41,04
0:43,70
0:46,24
0:46,46
0:46,76
0:46,98
0:48,65
0:49,77
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.

Tempo
0:41,89
0:42,78
0:43,36
0:43,71
0:44,25
0:45,44
0:46,77
0:48,25
0:58,49
N.P.

Tempo
0:40,01
0:40,23

P.ti
25
22
19

P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12
11
10
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P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12
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P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12

P.ti
25
22



177
188
178
180
184
185
187
183
182
186
181

TAMBURLIN Piero
FACCHIN Michele
VETTOR Federico
COSTANTINO Stefano
TONOLO Alessio
PLAZZOLI Andrea
MICHELANGELI PROSPERI Pao
FURLANETTO Alberto
ZAMPIERI Cristian
FERTITTA Christian
SELVESTREL Luca

1996
1999
1998
1999
1999
1999
1997
1999
1999
1999
1996

Classifica Gara

(9]
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Societa

SCI CLUB LENTIAI

SLALOM SKI

PLAYLIFE SCHOOL ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
SKI COLLEGE VENETO

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB MARMOLADA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB VILLABRUNA
PRO SKI TRENTO

SCI CLUB TRICHIANA

C.S.I. SOCIETA' SPORTIVA
SCI CLUB VAL BIOIS

SCI CLUB CROCE D'AUNE
G.S. DINAMIS

U.S. VANOI

G.S. TAIBON

DACX4
EAHFE
12601437
12601713
12600466
FA8YN
12601716
12601714
12601719
12600459
NO8K3

SCI CLUB LENTIAI
SCI CLUB LENTIAI
SCI CLUB LENTIAI
SKI COLLEGE VENETO
SKI COLLEGE VENETO
SCI CLUB LENTIAI
SKI COLLEGE VENETO
SKI COLLEGE VENETO
SKI COLLEGE VENETO
SKI COLLEGE VENETO
SCI CLUB LENTIAI

Punteggio

328
326
317
312
201
200
126
117
103
44
39
22
17
11

0:40,34
0:40,41
0:41,56
0:41,64
0:42,06
0:42,50
0:42,64
0:43,94
0:43,99
1:41,39
N.P.

19
17
16
15
14
13
12
11
10

0



Classifica Circuito
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Societa

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB VAL BIOIS

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SLALOM SKI

SCI CLUB MARMOLADA
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB VILLABRUNA

SKI COLLEGE VENETO

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB CROCE D'AUNE
G.S. TAIBON

PRO SKI TRENTO

U.S. VANOI

Punteggio
403
339
290
266
252
245
238
172
131

60
55
49
44
0



